
NMA 
lv 

JEKL' - 0A MI/1 
SE 	

y DE INVESTIGACION 
TAD DE CS. EXACTAS -{4Sa 

1171 1112 

40 Altos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

136livid 5150 4106- Saila 
Te/. 51 387 435-5401- Fa, 54 387 425.5516 

Regiblira Amen:. 

SALTA, 27 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8330/2012 

RESCD-EXA: 884/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 298/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 18 de junio de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de diciembre del cte. 
año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 298/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se sustituyó al Ing. Silvano Locatelli, oportunamente propuesto como integrante de 
la Comisión Asesora para cubrir el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Química Orgánica II 
con extensión de funciones a Química Orgánica I, de esta Unidad Académica. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Química y a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Cumplido, archívese. 

Ing. CARLOS EU NIO PUQA 
DE o 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSR 


	Page 1

